
COMUNE DI SARROCH
Città Metropolitana di Cagliari

a

A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE, SUAP E TURISMO

DETERMINAZIONE

Num.: 269 Data: 02/03/2020

OGGETTO ; Concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di
Istruttore direttivo contabile Cat D1 a tempo indeterminato e parziale
(20 ore settimanali). Approvazione verbali Commissione giudicatrice.

a a a

******************
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA,

SUAPE, ATTIVITA’ PRODUTTIVE E TURISMO

VISTI gli artt. 107 e 109-comma 2 T.U.EE.LL., sulle attribuzioni ai responsabili dei servizi;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001;
VISTO il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro del comparto “Funzioni Locali”;
VISTO il decreto del Sindaco n. 7/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile dell’Area
Amministrativa, SUAPE, Attività Produttive e Turismo;
VISTI:
- la propria determinazione, n. 1584 del 8/11/2019, con la quale è stato indetto un bando di concorso
pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile, a tempo indeterminato e
parziale (20 ore settimanali), per l’Area Economico - Finanziaria;
- il bando di concorso approvato con la suddetta determinazione, con scadenza per la presentazione delle
domande in data 09/12/2019;
- la propria determinazione, n. 32 del 30/01/2020, con la quale è stata disposta l’ammissione dei candidati
in possesso dei requisiti indicati nel bando di concorso;
- la propria determinazione, n. 34 del 31/01/2020, con la quale è stata nominata la Commissione
giudicatrice del concorso;
- la propria determinazione, n. 166 del 19/02/2020, con la quale è stata rettificata la determinazione n. 34
del 31/01/2020 e si è provveduto alla sostituzione di un componente della Commissione giudicatrice del
concorso;
- i verbali della Commissione giudicatrice, n. 1 del 24/02/2020, n. 2 del 27/02/2020 e nn. 3 e 4 del
28/02/2020;
PRESO ATTO che dal verbale della Commissione giudicatrice, n. 4 del 28/02/2020, risulta che, in esito alle
due prove scritte (prova scritta teorica e prova scritta pratica), nessun candidato ha conseguito l’idoneità
per l’ammissione alla prova orale, non avendo raggiunto la votazione di almeno 21/30 in ciascuna prova
scritta, come previsto dall’articolo 8 del bando di concorso in oggetto;
CONSIDERATA regolare la procedura concorsuale e accertato che non sussiste alcun impedimento
all’approvazione degli atti rimessi dalla Commissione giudicatrice;



D E T E R M I N A

1. DI PRENDERE ATTO della premessa narrativa che forma parte integrante e sostanziale del
presente atto.
2. DI APPROVARE i verbali attestanti le operazioni assolte dalla Commissione giudicatrice del
concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Istruttore direttivo contabile, a tempo
indeterminato e parziale (20 ore settimanali), per l’Area Economico - Finanziaria, conservati in originale
agli atti della selezione, che pur non materialmente allegati al presente provvedimento si considerano parte
integrante e sostanziale del medesimo.
3. DI DARE ATTO che, in esito alle due prove scritte (prova scritta teorica e prova scritta pratica),
nessun candidato ha conseguito l’idoneità per l’ammissione alla prova orale e che quindi la procedura
risulta conclusa senza la formazione e l’approvazione di una graduatoria.
4. DI DARE ATTO che ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/90 il Responsabile del procedimento è il
Sig. Angelo Tolu e che lo stesso non versa in conflitto di interesse neanche potenziale per l’emanazione
del presente provvedimento.
5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà pubblicato nel rispetto delle normative vigenti,
all’albo on line del Comune di Sarroch e nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente, sottosezione
“Bandi di Concorso”.
6. DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta
generale.

L'ISTRUTTORE
SERRA MANUELA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)



PARERE TECNICO

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 49, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere Favorevole.

Data: 02/03/2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Responsabile A-AMM - AREA AMMINISTRATIVA, ATTIVITA' PRODUTTIVE,

SUAP E TURISMO
TOLU ANGELO

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’articolo 21 D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.)


